
1. kolo Open Liga Trnava
Trnava 24.2.2024

1 REISINGER JAN ABŠ TYRNAVIA 5

2 DZUBAK DUSAN ABŠ TYRNAVIA 3

1 REISINGER JAN ABŠ TYRNAVIA 5

2 LUCHYK ARTEM KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3

1 MINDOVA DOMINIKA MINDA GYM 5

2 MINDOVA MICHAELA MINDA GYM 3

1 MINDOVA MICHAELA MINDA GYM 5

2 MINDOVA DOMINIKA MINDA GYM 3
3 FERKOVA SELINA KICKBOX LEON REVÚCA 2
3 HALAJOVA MICHAELA KICKBOX MK GYM LM 2

1 HORVATH ONDREJ KICKBOX LEON REVÚCA 5

2 ZATKO ZACHARIAS ABŠ TYRNAVIA 3

1 POLAKOVICOVA ADRIANA ABŠ TYRNAVIA 5

2 BARANIKOVA ANDREA KICKBOX LEON REVÚCA 3

1 BERECZ RICHARD MINDA GYM 5

2 TAMAS JAN KICKBOX LEON REVÚCA 3
3 POVAZAY JAKUB TAEKWON-DO ACADEMY 2

1 BERECZ RICHARD MINDA GYM 5

2 ZAVODNY LUBOMIR MINDA GYM 3
3 VASKO DA SILVA SEBASTIAN TAEKWON-DO ACADEMY 2

1 ZAVODNY LUBOMIR MINDA GYM 5

2 HAMBALKO JAROSLAV TAEKWON-DO ACADEMY 3

1 HUSKA SAMUEL KICKBOX MK GYM LM 5

2 BALOG BRENDON EXTREME SPORT CLUB 3

01 PF 072 S M -69 kg

01 PF 027 YC F -32 kg

01 PF 022 YC M -42 kg

01 PF 049 OC F -60 kg

01 PF 037 OC M -52 kg

01 PF 028 YC F -37 kg

01 PF 021 YC M -47 kg

01 PF 073 S M -74 kg

2 LC 015 J M -57 kg

01 PF 074 S M -79 kg



3 BARANIK VLADIMIR KICKBOX LEON REVÚCA 2

1 VARGA MILAN SZIGETSZENTMIKLOSI KICK-BOX 5

2 VOZARIK SAMUEL NVR GYM O.Z. 3
3 KUCERA MICHAL FORTIS 2

1 VLK ANDREJ ABŠ TYRNAVIA 5

2 POVAZAY JAKUB TAEKWON-DO ACADEMY 3
3 AMBROZ SLAVOMIR NVR GYM O.Z. 2

1 POLAKOVIC JAKUB ABŠ TYRNAVIA 5

2 FIACAN SEBASTIAN NVR GYM O.Z. 3
3 FIACAN OLIVER NVR GYM O.Z. 2
3 NORKO DARIUS GORAL GYM 2

1 FURDEKOVA LENKA NVR GYM O.Z. 5

2 BANKOSOVA LAURA KICKBOX BODY GYM POPRAD 3

1 AGOSTON ALDA EVA SZIGETSZENTMIKLOSI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 ILKO ANNA GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 3

3 CORBOVA REBEKA GORAL GYM 2
3 KUBOVOVA LEA KICKBOX BODY GYM POPRAD 2

1 HODOROG HANNA NAPSUGAR ESZTERGOMI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 VOLOKH YELYZAVETA KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3

1 LARIN DMYTRO GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 5

2 MALAN DAVID GLORY SPORT GYM 3
3 KLYKAVKA MARIAN GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 2

1 MOTIL SIMON RBK KICKBOX HUMENNÉ 5

2 VOZAR OLIVER KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 HAMBALKO JAROSLAV TAEKWON-DO ACADEMY 2

2 LC 016 J M -63 kg

2 LC 017 J M -69 kg

2 LC 018 J M -74 kg

2 LC 026 J F -60 kg

2 LC 024 J F -50 kg

2 LC 027 J F -65 kg

2 LC 034 S M -79 kg

2 LC 032 S M -69 kg



1 GASKO TOMAS KICKBOX MK GYM LM 5

2 SOVA MATUS GORAL GYM 3

1 LAUROVA VIKTORIA BOXING CLUB GALANTA 5

2 HAGH PATRICIA BLACK&GOLD ANGELS S.E. 3

1 LAUKOVA SOFIA NVR GYM O.Z. 5

2 HUDECOVA LENKA ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE 3

1 HUSKA SAMUEL KICKBOX MK GYM LM 5

2 BALOG BRENDON EXTREME SPORT CLUB 3
3 ROSOL DAMIAN ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 2

1 VARGA MILAN SZIGETSZENTMIKLOSI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 KUCERA MICHAL FORTIS 3
3 STANKO DAVID ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 2
3 SEMAN JAN KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2

1 SITAR ALEX ABŠ TYRNAVIA 5

2 AMBROZ SLAVOMIR NVR GYM O.Z. 3
3 VLK ANDREJ ABŠ TYRNAVIA 2
3 JAVOR SAMUEL ABŠ TYRNAVIA 2

1 MULLER TOMAS ABŠ TYRNAVIA 5

2 JAKUBCIN BRANISLAV KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 FIACAN OLIVER NVR GYM O.Z. 2
3 DURDIK LUBOS KICKBOX MK GYM LM 2

1 FURDEKOVA LENKA NVR GYM O.Z. 5

2 BANKOSOVA LAURA KICKBOX BODY GYM POPRAD 3

1 AGOSTON ALDA EVA SZIGETSZENTMIKLOSI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 CORBOVA REBEKA GORAL GYM 3
3 ILKO ANNA GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 2
3 KUBOVOVA LEA KICKBOX BODY GYM POPRAD 2

2 LC 036 S M -89 kg

2 LC 043 S F +70 kg

2 LC 042 S F -65 kg

3 KL 015 J M -57 kg

3 KL 016 J M -63 kg

3 KL 017 J M -69 kg

3 KL 018 J M -74 kg

3 KL 026 J F -60 kg

3 KL 024 J F -50 kg



1 HODOROG HANNA NAPSUGAR ESZTERGOMI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 VOLOKH YELYZAVETA KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3

3 BEDNAROVA NIKOLA ŠPORTOVÝ KLUB GLADIÁTOR SNINA 2

1 CAP DOMINIK ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE 5

2 KOVAC RICHARD KICKBOX MK GYM LM 3

1 MALAN DAVID GLORY SPORT GYM 5

2 PIPTA JURAJ RBK KICKBOX HUMENNÉ 3
3 KLYKAVKA MARIAN GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 2

3 LARIN DMYTRO GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 2

1 GAZO MICHAL NVR GYM O.Z. 5

2 PRIBILINEC LUKAS MUAY THAI POLTÁR \"CARNAGE CLUB\" 3
3 STEFAN TUTKA KICKBOX MK GYM LM 2

3 LUBELEC LADISLAV NVR GYM O.Z. 2

1 MOTIL SIMON RBK KICKBOX HUMENNÉ 5

2 BEKKER ROBERT KICK-BOX LEON HNÚŠŤA 3

1 DZURKO TIMOTEJ ŠPORTOVÝ KICKBOX MICHALOVCE 5

2 VARGA DOMINIK KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3

1 SOVA MATUS GORAL GYM 5

2 KOLENCIK DENIS ABŠ TYRNAVIA 3

1 DUBAC JAROSLAV BOXING CLUB GALANTA 5

2 HATALA DAVID ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 3

1 PUCHYOVA MICHAELA ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 5

2 LAUKOVA SOFIA NVR GYM O.Z. 3

3 LAUROVA VIKTORIA BOXING CLUB GALANTA 2
3 SELNEKOVICOVA LUCIA GORAL GYM 2

3 KL 036 S M -89 kg

3 KL 027 J F -65 kg

3 KL 031 S M -63 kg

3 KL 032 S M -69 kg

3 KL 033 S M -74 kg

3 KL 035 S M -84 kg

3 KL 034 S M -79 kg

3 KL 043 S F -70 kg

3 KL 038 S M +94 kg



1 VALERKO KAMILA ABŠ TYRNAVIA 5

2 HUDECOVA LENKA ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE 3

1 MUDROCH DANIEL BOXING CLUB GALANTA 5

2 LAKATOS PATRIK BLACK&GOLD ANGELS S.E. 3

1 ADAMCO VIKTOR TITANS, O.Z. 5
2 BUKOVINSKY MATUS NVR GYM O.Z. 3
3 ZIDEK MARTIN ABŠ TYRNAVIA 2

1 GATAR FRANTISEK ABŠ TYRNAVIA 5

2 KANTAR MICHAL KICKBOX MK GYM LM 3

1 KOLOZSVARI ENIKO SZIGETSZENTMIKLOSI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 BUZINKAJOVA NORA KICKBOX MK GYM LM 3

3 ERDELYIOVA EVA ”ASSASSIN” 2

1 BACA PATRIK FORTIS 5
2 ZEMAN MARTIN FORTIS 3
3 PINCAK MIROSLAV KICKBOX BODY GYM POPRAD 2
3 MIRGA ADAM KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2

1 SMREK MARKUS GORAL GYM 5
2 HORVATH BRANISLAV ABŠ TYRNAVIA 3
3 KOZUCH MICHAL KICKBOX BODY GYM POPRAD 2
3 LAMANEC SEBASTIAN ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 2

1 JAKUBICKA MARIO ABŠ TYRNAVIA 5

2 STANO TOMAS ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 3

3 OMASTA FILIP KICKBOX BODY GYM POPRAD 2

1 CAMBALOVA SIMONA ABŠ TYRNAVIA 5
2 DOBONDI LILLA SZIGETSZENTMIKLOSI KICK-BOX SPORTEGYESULET 3
3 KAMARAS PETRA BLACK&GOLD ANGELS S.E. 2

7 K1 049 S M -86 kg

7 K1 056 S F -65 kg

7 K1 060 J M -60

7 K1 062 J M -67

7 K1 064 J M -75

FC JUN F - 52 KG

3 KL 044 S F +70 kg

7 K1 046 S M -71 kg

7 K1 047 S M -75 kg



1 RESHETYLO MYKHAILO ABŠ TYRNAVIA 5

2 ZEMAN MARTIN FORTIS 3

3 KALMAR LAJOS FELIX BLACK&GOLD ANGELS S.E. 2

3 BARANIK VLADIMIR KICKBOX LEON REVÚCA 2

1 TOTH DENES ESZTERGOMI KICK-BOX 5

2 PACAJ BRANISLAV PAGA GYM 3
3 PINCAK MIROSLAV KICKBOX BODY GYM POPRAD 2

1 LUTSENKO DMYTRO GUARD STEEL TRANS KLUB KICKBOX KOŠICE 5

2 KOZUCH MICHAL KICKBOX BODY GYM POPRAD 3
3 CZEGENY ERIK BLACK&GOLD ANGELS S.E. 2
3 LAMANEC SEBASTIAN ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 2

1 OMASTA FILIP KICKBOX BODY GYM POPRAD 5

2 PECEN STEFAN KARATE KLUB ŠIN- MU 3

1 ZAHOREC DAVID ABŠ TYRNAVIA 5

2 FALTYNEK ALEXEJ KARATE KLUB ŠIN- MU 3

1 KAPLAN CENK BLACK&GOLD ANGELS S.E. 5

2 HATALA DAVID ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 3
3 BEDNARIK PATRIK ABŠ TYRNAVIA 2
3 KEREKES MATE BLACK&GOLD ANGELS S.E. 2

1 KAJTAR BENCE ESZTERGOMI KICK-BOX SPORTEGYESULET 5

2 BUKOVINSKY MATUS NVR GYM O.Z. 3

1 BUBENIK MARCEL KICKBOXING LEVICE 5

2 KENDERA ADRIAN KICKBOX MK GYM LM 3

1 NYIREGYHAZKI ROMAN BOXING CLUB GALANTA 5
2 RASOVEC TOMAS ”ASSASSIN” 3

1 ILKO JULIA TITANS, O.Z. 5
2 STRBOVA ALEXA ABŠ TYRNAVIA 3

FC JUN M - 60 KG

FC JUN M - 67 KG

FC JUN M - 75 KG

FC JUN M - 57 KG

FC JUN M - 86 KG

FC SEN M - 75 KG

FC SEN M - 91 KG

FC SEN M - 86 KG

KL CAD F +65 KG

FC SEN M + 91 KG



1 HALAJOVA MICHAELA KICKBOX MK GYM LM 5
2 KONDASOVA DORINA TITANS, O.Z. 3
3 FERKOVA SELINA KICKBOX LEON REVÚCA 2

1 PASZTIRAKOVA SAMIRA TITANS, O.Z. 5

2 KACOVA ALENKA ABŠ TYRNAVIA 3

1 BLINKOVA MAGDA WAKO CZECHIA 5

2 VOJCIKOVA SOFIA KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 KOCUROVA EMA KICK-BOX LEON HNÚŠŤA 2
3 BARANIKOVA ANDREA ALEXANDRA KICKBOX LEON REVÚCA 2

1 SUSZTAY ERIK FORTIS 5

2 HREHA LUKAS BOJOVÉ ŠPORTY A SEBAOBRANA ROHOŽNÍK 3
3 KROSLAK IVAN KARATE KLUB ŠIN- MU 2
3 MORONG MATUS KICK-BOX LEON HNÚŠŤA 2

1 KACO JAN ABŠ TYRNAVIA 5
2 LUCHYK ARTEM KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 MALER DANIEL WAKO CZECHIA 2
3 VARADY ADRIAN EXTREME SPORT CLUB 2

1 THAN KRISTIAN THUNG NGUYEN ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 5

2 VASKOVIC BRAYEN ABŠ TYRNAVIA 3
3 SIJAMIJA ADRIAN ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 2

3 MOTYL MAROS ŠPORTOVÝ KLUB GLADIÁTOR SNINA 2

1 MIRGA OLIVER KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 5

2 HORVATH ONDREJ KICKBOX LEON REVÚCA 3
3 MACKO STANISLAV RBK KICKBOX HUMENNÉ 2
3 CANDRAK ALEXANDER KARATE KLUB ŠIN- MU 2

1 MAJER MAREK WAKO CZECHIA 5

2 VERNAREC MICHAL KICKBOX BODY GYM POPRAD 3
3 BRYKOV VADIM ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 2
3 KOROSI RICHARD ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 2

KL CAD F -37 KG

KL CAD F -55 KG

KL CAD F -60 KG

KL CAD M +69 KG

KL CAD M -37 KG

KL CAD M -42 KG

KL CAD M -47 KG

KL CAD M -52 KG



1 BERKI SEBASTIAN FORTIS 5
2 POKUTA JOZEF KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 FARKAS JOZEF KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2
3 PACAJ BRANISLAV PAGA GYM 2

1 KUTKA MATIAS ABŠ TYRNAVIA 5
2 TULEJ LADISLAV KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 BUJALKA MIROSLAV ABŠ TYRNAVIA 2
3 MICEK JAKUB ABŠ TYRNAVIA 2

1 ZUSCAK SAMUEL KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 5

2 SMREK MARKUS GORAL GYM 3
3 OLAH JAKUB ABŠ TYRNAVIA 2
3 KUJOVIC LUKAS ABŠ TYRNAVIA 2

1 DURISKOVA MIA KICKBOX LEON REVÚCA 5

2 KONDASOVA DORINA TITANS, O.Z. 3

1 VINCZE LORENA BOXING CLUB 5

2 OLASZ DORA ESZTERGOMI KICK-BOX SPORTEGYESULET 3

1 ROZSA SZONJA ESZTERGOMI KICK-BOX 5

2 PASZTIRAKOVA SAMIRA TITANS, O.Z. 3

1 BLINKOVA MAGDA WAKO CZECHIA 5
2 KOCUROVA EMA KICK-BOX LEON HNÚŠŤA 3
3 VOJCIKOVA SOFIA KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2

1 SUSZTAY ERIK FORTIS 5
2 KROSLAK IVAN KARATE KLUB ŠIN-MU 3
3 NADASKY JURAJ ABŠ TYRNAVIA 2

1 KACO JAN ABŠ TYRNAVIA 5

2 MALER DANIEL WAKO CZECHIA 3
3 LUCHYK ARTEM KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2
3 VARADY ADRIAN EXTREME SPORT CLUB 2

KL CAD M -57 KG

KL CAD M -63 KG

KL CAD M -69 KG

LC CAD F -42 KG

LC CAD F -46 KG

LC CAD F -60 KG

LC CAD M +69 KG

LC CAD M -37 KG

LC CAD F -55 KG



1 THAN KRISTIAN THUNG NGUYEN ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 5

2 BARGEL VACLAV WAKO CZECHIA 3
3 SIJAMIJA ADRIAN ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BANSKÁ BYSTRICA 2

1 MIRGA OLIVER KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 5

2 GERGO GONCZI BLACK&GOLD 3
3 MACKO STANISLAV RBK KICKBOX HUMENNÉ 2
3 IVANYKOVYCH SVYATOSLAV KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2

1 LEVENTE SAGI BLACK&GOLD ANGELS S.E. 5

2 VERNAREC MICHAL KICKBOX BODY GYM POPRAD 3
3 MAJER MAREK WAKO CZECHIA 2
3 MATAS OLIVER ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 2

1 BERKI SEBASTIAN FORTIS 5

2 POKUTA JOZEF KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 BRESTOVANSKY MATUS ABŠ TYRNAVIA 2
3 CACKO SAMUEL NVR GYM O.Z. 2

1 TULEJ LADISLAV KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 5

2 SAKALOS SEBASTIAN KICKBOX BODY GYM POPRAD 3
3 STORA ANDREJ KARATE KLUB ŠIN- MU 2
3 JANUSCAK SIMON ABŠ TYRNAVIA 2

1 KNAZOVICKY MARTIN KICKBOX BODY GYM POPRAD 5

2 ZUSCAK SAMUEL KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 3
3 VIDRA BARNA ESZTERGOMI KICK-BOX SPORTEGYESULET 2
3 SOTAK MANUEL KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2

1 LATOCZKA SOFIA TITANS, O.Z. 5

2 HAJDUCIKOVA LUCIA ABŠ TYRNAVIA 3

LC CAD M -42 KG

LC CAD M -63 KG

LC CAD M -69 KG

LC JUN F +65 KG

LC CAD M -47 KG

LC CAD M -52 KG

LC CAD M -57 KG



1 GAZO MICHAL NVR GYM O.Z. 5

2 VASKO DA SILVA SEBASTIAN TAEKWON-DO ACADEMY 3
3 HUDAK ROBERT KICKBOXING KLUB PANTER PREŠOV 2
3 LUBELEC LADISLAV NVR GYM O.Z. 2

1 MAYEROVA BARBORA PAGA GYM 5

2 TOTH ANNA ESZTERGOMI KICK-BOX SPORTEGYESULET 3
3 BUZINKAJOVA NORA KICKBOX MK GYM LM 2
3 SABADOSOVA EMMA ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 2

1 BACA PATRIK FORTIS 5

2 ROSOL DAMIAN ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 3

1 STANKO DAVID ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 5

2 CAP DOMINIK ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE 3

1 SLASTAN JERGUS ERAWAN GYM 5

2 KUTAI BENCE BLACK&GOLD ANGELS S.E. 3

1 STRAKA OLIVER ABŠ TYRNAVIA 5

2 CSERVENKA PETER ABŠ TYRNAVIA 3
3 LOVASZ KRISTIAN ABŠ TYRNAVIA 2
3 KOSICIAR VRATKO KICK-BOX LEON HNÚŠŤA 2

1 KENDERA ADRIAN KICKBOX MK GYM LM 5

2 DZURKO TIMOTEJ ŠPORTOVÝ KICKBOX KLUB MICHALOVCE 3

1 KANTAR MICHAL KICKBOX MK GYM LM 5

2 KONZELMANN JONATHAN ERAWAN GYM 3

1 SZABOVA IVANKA MINDA GYM 5

2 GALLOVA LARA PAGA GYM 3

1 RAFFAY-MOLNAR ALEX BLACK&GOLD 5

2 HORVATH RADOSLAV KICKBOX LEON REVÚCA 3

LC SEN M -74 KG

PF DETI M -33 KG

PF DETI M -24 KG

PF DETI F -27 KG

LK SEN F -60 KG

LK SEN M - 60 KG

LK SEN M - 63,5 KG

LK SEN M - 75 KG

LK SEN M - 71 KG

LK SEN M - 86 KG

LK SEN M - 81 KG



1 SEBESTYEN JAKUB MINDA GYM 5
2 PETRAS SAMUEL MINDA GYM 3


